
monitor report
20 Makroekonomika 3 4 Biopaliva: 5 2 Hongkong: m ít do konce roku dva

Prezident Klaus hodil S východoasijským m iliony  uživate lů
21 Firemní zprávy vid le  do Babišova m ěstem  m á ČR více

byznysu než deset le t aktivn í 66 Martin Rozhoň:
2 2 Komentář obchodní b ilanci Šéf f irm y  V ivantis začal

Petra Nováčka 40 Novela zákona s podnikán ím  jako
o loteriích: Sázkové 56 Evropské dotace: s tud en t v obýváku

2 4 Komentář firm y  zvažují přesun Česko má problém
Jefima Fištejna části byznysu do s tokem  financí 68 Státní správa:

zahraničí z Bruselu do kanalizací Z peněz EU lze m oder
2 6 Barometr a č iš těn í vod n izovat české školství,

4 2 V eře jná  sp rá va : tv rd í nám ěstkyně
2 8 Lidé a podniky Po litická odpovědnost 5 8 Brisk Tábor: m in is tra  vn itra

nestačí, protože selhává Zapalovací svíčky opět
3 0 Káva s... v éře popu lis tických úspěšně dobývají trhy 70 CETOCOEN:

politiků bývalého soc ia lis tického Brněnské centrum  má
32 Palubní deník bloku p řispě t к  lepším u zdrávi

47 Podnikatelé vs. politici: obyvatel
Přestaňte rozdávat 60 Karel Muzikář:
z eráru a začněte m akat, Vlády se střídají, naše 7 2 Čtenářský deník:
vzkazují byznysm eni kance lář zůstává, říká Kniha Paula A. Raheho
politickým  představitelům m anaging partner Weil, Umírněná despocie,

Gotshal &  M anges sm ěřování dem okracie .
51 Státní dluh: M ontesquieu, Rousseau.

Komu p řič ís t pů lb ilio - 6 4 IZIP: Tocqueville a  současná
nové náklady na Provozovatel in ternetové vyh lídka
transfo rm ac i? zdravotní knížky chce



global euro light

80 Fotbal:
Peníze, sex a  prim adony 
v h lavních rolích 
francouzského skandálu 
„Z ah ia “

8 4  Nemovitosti v Londýně:
Řekové nakupují 
a  p la tí hotově

8 6  Andor Lilienthal:
Nejstarší šachový 
ve lm is tr na svě tě  si

Hyde park
9 2  Michal Hrnčíř:

Ceny pro jektů fo to vo l- 
ta ických  e lektráren 
začnou výrazně k lesat

9 4  Anna Putnová:
V m inu lých le tech se 
potíže vysokých škol 
zužova ly jen  na peníze

9 5  L a d is la v  S m e jka l: 
Budou se i v  Česku 
s tíh a t lé kaři za  úp la tky?

96  Josef Křivánek:
Zdravotn í pojišťovny se 
pokoušejí vz ít osud 
do v lastn ích rukou

88

90

užíval ž ivo ta  tém ěř 
do s tovky

Finance:
M ilia rdáři Branson 
a Ross se spo jili к  útoku 
na  bankovní trh  
Velké Británie

Mediální revue:
M á to  euro spočítané?

97 Právo & daně:
Od 1. kvě tna  začala 
p la tit nová pravid la 
pro systém  sociá lního 
pojištění

95

1 0 0  Kinematografie: 1 0 8
Film ový fes tiva l 
Cannes upozorn il, 
že současném u světu 
není dobře

1 0 4  H vězdy d e s ig n u : 10 9
A lfredo Häberli a  jeho 
nápady z dětského 
pokoje

1 0 7  Pravicová kuchařka:
Vrchol špenátové 1 1 2
gastronom ie se 
nalézá na m oravské 
vesnici

104

příloha
7 4  Bydlení

Restaurace:
V japonském  podniku 
Sam urai nem áte 
na  sush i ani 
pom yšlení

Automobilový 
průmysl: Land 
Rover Freelander 2 
je  jedn ím  z nejlepších 
SUV dneška

What’s next:
Vztahy Číny a  USA 
by m ohly  fungova t na 
základě princ ipu  
„vzá jem ně zaruče
ného ekonom ického 
zn ičení“


